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JUZGADOS MUNICIPALES DE EJECUCION CIVIL

TRASLADO No. Página:
1
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050
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Tipo de Traslado

No.  Proceso Demandante   Demandado  

Fecha   

Inicial

Fecha

FinalClase Proceso

Magistrado Ponente

02/04/202422/03/2024Traslado (Art. 110 CGP)JANETH REY MECIASBANCO DE BOGOTAEjecutivo Singular

001492020

68001 40 03 010 JUZGADO 3 CIVIL 

MUNICIPAL EJECUCION

02/04/202422/03/2024Traslado (Art. 110 CGP)AMIN JOSE MUÑOZ DE LA CRUZBANCO SANTANDER COLOMBIA 

S.A. HOY BANCO CORPBANCA 

S.A.

Ejecutivo Singular

007282022

68001 40 03 022 JUZGADO 3 CIVIL 

MUNICIPAL EJECUCION

02/04/202422/03/2024Traslado (Art. 110 CGP)JHON ALBEIRO NAVARRO AREVALOCOOPERATIVA MULTIACTIVA 

DEL FONCE -COOMULFONCE-

Ejecutivo Singular

002472023

68001 40 03 001 JUZGADO 3 CIVIL 

MUNICIPAL EJECUCION

02/04/202422/03/2024Traslado (Art. 110 CGP)MARIA   CONSUELO  CHAVEZ   

GOMEZ

BANCO COLPATRIA 

MULTIBANCA COLPATRIA S.A

Ejecutivo Singular

003512023

68001 40 03 012 JUZGADO 3 CIVIL 

MUNICIPAL EJECUCION

02/04/202422/03/2024Traslado (Art. 110 CGP)JONATHAN DIAZ CARVAJALCOOPERATIVA DE FOMENTO E 

INVERSION SOCIAL POPULAR - 

COOFIPOPULAR

Ejecutivo Singular

005042023

68001 40 03 017 JUZGADO 3 CIVIL 

MUNICIPAL EJECUCION

02/04/202422/03/2024Traslado (Art. 110 CGP)IVONNE MARITZA LARROTA PINZÓNBANCO FINANDINA S.A.Ejecutivo Singular

005562023

68001 40 03 020 JUZGADO 3 CIVIL 

MUNICIPAL EJECUCION

SECRETARIO 

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 110 DEL CODIGO GENERAL DEL PROCESO, SE FIJA EL PRESENTE TRASLADO EN  LUGAR

PUBLICO DE LA SECRETARIA,  HOY 21/03/2024 Y A LA HORA DE LAS 8 A.M.

MARIO ALFONSO GUERRA RUEDA



UQUIDA CIÓN DE CRÉDITO

[ ]JANETTH REY MAGIASDeudor:
pagare:

Deudor: 63.329.903

I Para dar APUCAcaóN a los Arts. 111 L. 910 y 305 C. P., si no se pactó tasa 
^3 ' DE MORA, O SE PACTÓ LA MAXIMA AUTORIZADA, ESTAS CELDAS APARECB^AN VACLAS.Tasa efectiva anual, pactada, a nominal. »> 

Tasa nominal, mensual, pactada >»

CAPITAL:

LÍMITE USURA LIQUIDACIÓN DE CRÉDITOVIGENCIA TASA TASA>Rio. CTE.

Efectiva Nomin 
Anual. 1.5 Ial

Salxio de Capital. 
MÁS Intereses______

DÍASDESDE HASTA |T. EfectiI FINALf’ACTADA Capital. Liquidabi_e LiQ Intereses ABONOS Sai_do Intereses

14.400.000,00
14.400.000,00

0,00
0,00

14.400.000,00
14.400.000,00

35,02% 52,53% 3,58% 3,58%l-ENE-94 31-ENE-94 0,00% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00
35,02% 52,53% 3,58% 3,58%l-FEB-94 28-FEB-94 0,00% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00
35,42% 53,13%1 -MAR-94 3 1 -MAR-94 3,61% 0,00% 3,61% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00
35,42% 53,13%1 -ABR-94 30-ABR-94 3,61% 0,00% 3,61% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00

54,20% 3,67% 3,67%1 -MAY-94 3 1 -MAY-94 36,13% 0,00% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00
54,20% 3,67% 3,67%l-JUN-94 30-JUN-94 36,13% 0,00% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00

36,25% 54,38%I-jul-94 31-JUL-94 3,68% 0,00% 3,68% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00
36,25% 54,38%1 -AGO-94 3 1 -AGO-94 3,68% 0,00% 3,68% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00

55,34% 3,74% 3,74%l-SEP-94 30-SEP-94 36,89% 0,00% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00
55,34% 3,74% 3,74%l-ocT-94 31-OCT-94 36,89% 0,00% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00

38,76% 58,14%1 -NOV-94 30-NOV-94 3,89% 0,00% 3,89% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00
38,76% 58,14%l-Dic-94 31-DIC-94 3,89% 0,00% 3,89% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00

l-ENE-95 31-ENE-95 40,12% 60,18% 4,00% 0,00% 4,00% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00
l-FEB-95 28-FEB-95 40,12% 60,18% 4,00% 0,00% 4,00% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00
1 -mar-95 31 -mar-95 42,74% 64,1 1% 4,21% 0,00% 4,21% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00
1 -abr-95 30-ABR-95 42,74% 64,1 1% 4,21% 0,00% 4,21% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00
1 -may-95 31 -may-95 42,45% 63,68% 4,19% 0,00% 4,19% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00
I-jun-95 30-JUN-95 42,45% 63,68% 4,19% 0,00% 4,19% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00
I-jul-95 31-JUL-95 65,76%43,84% 4,30% 0,00% 4,30% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00
1 -ago-95 31 -ago-95 65,76%43,84% 4,30% 0,00% 4,30% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00
l-SEP-95 30-SEP-95 44,62% 66,93% 4,36% 0,00% 4,36% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00
l-ocT-95 31-OCT-95 44,62% 66,93% 4,36% 0,00% 4,36% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00
1 -nov-95 30-NOV-95 42,72% 4,21% 0,00% 4,21% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00
I-dic-95 31-DIC-95 42,72% 4,21% 0,00% 4,21% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00

40,27%l-ENE-96 31-ENE-96 60,41% 4,02% 0,00% 4,02% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00
40,27%l-FEB-96 29-FEB-96 60,41% 4,02% 0,00% 4,02% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00
41,37%1 -MAR-96 3 1 -MAR-96 62,06% 4,1 1% 0,00% 4,1 1% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00
41,37%1 -ABR-96 30-ABR-96 62,06% 4,1 1% 0,00% 4,1 1% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00

4,17% 4,17%1 -MAY-96 3 1 -MAY-96 42,19% 63,29% 0,00% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00
4,17% 4,17%l-JUN-96 30-JUN-96 42,19% 63,29% 0,00% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00

I-jul-96 31-JUL-96 42,94% 64,41% 4,23% 0,00% 4,23% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00
1 -AGO-96 3 1 -AGO-96 42,94% 64,41% 4,23% 0,00% 4,23% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00
l-SEP-96 30-SEP-96 42,29% 63,44% 0,00% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00
l-ocT-96 31-OCT-96 42,29% 63,44% 0,00% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00

41,37%1 -NOV-96 30-NOV-96 62,06% 4,1 1% 0,00% 4,1 1% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00
41,37%l-Dic-96 31-DIC-96 62,06% 4,1 1% 0,00% 4,1 1% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00

l-ENE-97 31-ENE-97 39,77% 59,66% 3,98% 0,00% 3,98% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00
l-FEB-97 28-FEB-97 39,77% 59,66% 3,98% 0,00% 3,98% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00

CAPITAL



1 -mar-97 31 -mar-97 38,95% 58,43% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00
1 -abr-97 30-ABR-97 38,95% 58,43% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00
1 -may-97 31 -may-97 55,49%36,99% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00
I-jun-97 30-JUN-97 55,49%36,99% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00
I-jul-97 31-JUL-97 36,50% 54,75% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00
1 -ago-97 31 -ago-97 36,50% 54,75% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00
l-SEP-97 30-SEP-97 47,76%31,84% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00

3,^0%
3¿X%-

I-qct-97 31-QCT-97 47,00%31,33% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00
1 -nov-97 30-NOV-97 31,47% 47,21% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00
I-dic-97 31-DIC-97 31,74% 47,61% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00

47,54%l-ENE-98 31-ENE-98 31,69% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00
32,56%l-FEB-98 28-FEB-98 48,84% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00
32,15%1 -MAR-98 3 1 -MAR-98 48,23% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00

54,42%1 -ABR-98 30-ABR-98 36,28% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00
57,59%1 -MAY-98 3 1 -MAY-98 38,39% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00
59,27%l-JUN-98 30-JUN-98 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00

47,83% 71,75%I-jul-98 31-JUL-98 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00
4,^5%
4¿5%

4,47:%
4,77%

72,62%1 -AGO-98 3 1 -AGO-98 48,41% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00
l-SEP-98 30-SEP-98 43,20% 64,80% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00
l-QCT-98 31-QCT-98 46,00% 69,00% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00

74,99%1 -NOV-98 30-NOV-98 49,99% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00
47,71% 71,57%l-Dic-98 31-DIC-98 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00
45,49%l-ENE-99 31-ENE-99 68,24% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00

63,59%l-FEB-99 28-FEB-99 42,39% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00
4.07%f4-MAR-90'' 4.07%^ 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00

|3.!ímar-9^ 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00
33,57% 50,36%1 -ABR-99 30-ABR-99 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00

3,7g%|46,71%1 -MAY-99 3 1 -MAY-99 31,14% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00
27,46%l-JUN-99 30-JUN-99 41,19% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00

I-jul-99 31-JUL-99 24,22% 36,33% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00
26,25%1 -AGO-99 3 1 -AGO-99 39,38% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00

l-SEP-99 30-SEP-99 26,01% 39,02% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00
l-ocT-99 31-OCT-99 26,96% 40,44% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00

a75%:25,70% 38,55%1 -NOV-99 30-NOV-99 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00
l-Dic-99 31-D1C-99 24,22% 36,33% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00
1-ENE-OO 31-ENE-OO 22,40% 33,60% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00
1-FEB-OO 29-FEB-OO 19,46% 29,19% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00

17,45%1 -MAR-OO 3 1 -MAR-00 26,18% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00
17,87%1 -ABR-00 30-ABR-00 26,81% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00
17,90% 26,85%1 -MAY-00 3 1 -MAY-00 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00
19,77%1-JUN-OO 30-JUN-00 29,66% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00

1-JUL-OO 31-JUL-OO 19,44% 29,16% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00
1 -AGO-00 3 1 -AGO-OO 19,92% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00
1-SEP-OO 30-SEP-00 22,93% 34,40% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00
1-ocT-OO 31-ocT-OO 34,62% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00

35,70%1 -NOV-00 30-NOV-00 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00
35,54%1-Dic-OO 31-Dic-OO 23,69% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00

1-ENE-Ol 31-ENE-Ol 24,16% 36,24% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00
39,05%1-FEB-Ol 28-FEB-Ol 26,03% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00

2:70%:25,1 1% 37,67%1 -MAR-0 1 3 1 -MAR-0 1 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00
2:67%j37,25%1 -ABR-0 1 30-ABR-0 1 24,83% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00

1 -MAY-0 1 3 1 -MAY-0 1 24,24% 36,36% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00
25,17% 37,76%1-JUN-Ol 30-JUN-Q 1 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00

1-JUL-Ol 31-JUL-Ol 39,12% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00
24,25%1 -AGO-0 1 3 1 -AGO-0 1 36,38% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00

34,59%1 -SEP-0 1 30-SEP-Q 1 23,06% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00
1-OCT-Ol 31-ocT-Ol 23,22% 34,83% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00

34,47%1 -NOV-0 1 30-NOV-Q1 22,98% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00

CAPITAL



33,12.% 2A‘^1-DIC-Ol 31-Dic-Ol 22,48% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00
2.48l-ENE-02 31-ENE-02 22,81% 34,22% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00

22,35% 33,53% 2,44 2 44l-FEB-02 28-FEB-02 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00
20,97%1 -MAR-02 3 1 -MAR-02 31,46% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00

31,55%1 -ABR-02 30-ABR-02 21,03% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00
2,211 -MAY-02 3 1 -MAY-02 20,00% 30,00% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00
2,21l-JUN-02 30-JUN-02 19,96% 29,94% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00

19,77% 2,19I-jul-02 31-JUL-02 29,66% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00
2,211 -AGO-02 3 1 -AGO-02 20,01% 30,02% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00

30,27% 2,23l-SEP-02 30-SEP-02 20,18% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00
30,45% 2,24l-QCT-02 31-QCT-02 20,30% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00

19,76% 2,191 -NOV-02 30-NOV-02 29,64% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00
29,54% 2,15l-Dic-02 31-D1C-02 19,69% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00

l-ENE-03 31-ENE-03 19,64% 29,46% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00
19,78% 29,67% 2,19l-FEB-03 28-FEB-03 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00

2,16 2,161 -MAR-03 3 1 -MAR-03 19,49% 29,24% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00
29,72% 2,191 -ABR-03 30-ABR-03 19,81% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00

2,2^^1 -MAY-03 3 1 -MAY-03 19,89% 29,84% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00

2,152,13l-JUN-03 30-JUN-03 19,20% 28,80% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00

2,16 2,16I-jul-03 31-JUL-03 19,44% 29,16% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00
2,2^^1 -AGO-03 3 1 -AGO-03 29,82% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00

2,22l-SEP-03 30-SEP-03 20,12% 30,18% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00
2,21l-QCT-03 31-QCT-03 20,04% 30,06% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00

19,87% 2,2^^1 -NOV-03 30-NOV-03 29,81% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00
29,72% 2,19l-Dic-03 31-DIC-03 19,81% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00

19,67% 29,51% 2,15l-ENE-04 31-ENE-04 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00
19,74% 2,15l-FEB-04 29-FEB-04 29,61% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00

29,70% 2,191 -MAR-04 3 1 -MAR-04 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00
19,78% 29,67% 2,191 -ABR-04 30-ABR-04 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00
19,71% 29,57% 2,151 -MAY-04 3 1 -MAY-04 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00
19,67% 29,51%l-JUN-04 30-JUN-04 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00

2 1.T‘-I-jul-04 31-JUL-04 19,44% 29,16% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00
1 -AGO-04 3 1 -AGO-04 19,28% 28,92% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00

19,50% 29,25% 2 1.T‘-l-SEP-04 30-SEP-04 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00
l-ocT-04 31-OCT-04 19,09% 28,64% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00

19,59%1 -NOV-04 30-NOV-04 29,39% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00
2 1.T‘-l-Dic-04 31-D1C-04 19,49% 29,24% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00

I-ENE-05 31-ENE-05 19,45% 2 1.T‘-29,18% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00
l-FEB-05 28-FEB-05 2 15'‘-19,40% 29,10% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00
1 -mar-05 31 -mar-05 19,15% 28,73% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00
1 -abr-05 30-ABR-05 28,79%19,19% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00
1 -may-05 31 -may-05 28,53%19,02% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00
I-jun-05 30-JUN-05 18,85% 28,28% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00
I-jul-05 3 I-jul-05 18,50% 27,75% 6' 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00
1 -ago-05 31 -ago-05 27,36% 2g4~‘-18,24% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00
I-sep-05 30-SEP-05 27,33% 2u3'‘-18,22% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00
l-ocT-05 31-OCT-05 17,93% 26,90% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00
1 -nov-05 30-NOV-05 17,81% 26,72% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00
l-Dic-05 3 l-Dic-05 17,49% r L"6^26,24% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00

17,35%l-ENE-06 31-ENE-06 26,03% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00
17,51% 26,27% r L"6^l-FEB-06 28-FEB-06 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00
17,25% 25,88% r,94'‘-1 -MAR-06 3 1 -MAR-06 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00
16,75% 25,13%1 -ABR-06 30-ABR-06 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00
16,07%1 -MAY-06 3 1 -MAY-06 24,1 1% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00
15,61%l-JUN-06 30-JUN-06 23,42% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00

I-jul-06 3 I-jul-06 22,62% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00
15,02% 22,53%1 -AGO-06 3 1 -AGO-06 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00
15,05% 22,58%l-SEP-06 30-SEP-06 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00

CAPITAL



l-QCT-06 31-QCT-06 22,62% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00
15,07%1 -NOV-06 30-NOV-06 22,61% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00
15,07%l-Dic-06 31-DIC-06 22,61% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00

:t.:,5b.%'I-ENE-07 31-ENE-07 20,75%13,83% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00
l-FEB-07 28-FEB-07 20,75%13,83% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00
1 -mar-07 31 -mar-07 20,75%13,83% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00
1 -abr-07 30-ABR-07 16,75% 25,13% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00
1 -may-07 31 -may-07 16,75% 25,13% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00
I-jun-07 30-JUN-07 16,75% 25,13% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00

¿JJMI-jul-07 31-JUL-07 28,52%19,01% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00
IJm1 -ago-07 31 -ago-07 28,52%19,01% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00
¿JJMI-sep-07 30-SEP-07 28,52%19,01% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00

I-qct-07 31-QCT-07 21,26% 31,89% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00
1 -nov-07 30-NOV-07 21,26% 31,89% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00
I-dic-07 31-DIC-07 21,26% 31,89% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00

32,75%l-ENE-08 31-ENE-08 21,83% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00
32,75%l-FEB-08 29-FEB-08 21,83% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00
32,75%1 -MAR-08 3 1 -MAR-08 21,83% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00

1 -ABR-08 30-ABR-08 21,92% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00
1 -MAY-08 3 1 -MAY-08 21,92% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00
l-JUN-08 30-JUN-08 21,92% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00

21,51% 32,27%I-jul-08 31-JUL-08 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00
21,51% 32,27% ,-S{R0,1 -AGO-08 3 1 -AGO-08 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00
21,51% 32,27%l-SEP-08 30-SEP-08 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00

31,53%l-QCT-08 31-QCT-08 21,02% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00
31,53%1 -NOV-08 30-NOV-08 21,02% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00
31,53%l-Dic-08 31-DIC-08 21,02% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00

a;24%

20,47% 30,71%l-ENE-09 31-ENE-09 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00
20,47% 30,71%l-FEB-09 28-FEB-09 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00
20,47% 30,71%1 -MAR-09 3 1 -MAR-09 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00

1 -ABR-09 30-ABR-09 20,28% 30,42% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00
a;24%:1 -MAY-09 3 1 -MAY-09 20,28% 30,42% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00
a;24%:l-JUN-09 30-JUN-09 20,28% 30,42% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00

18,65% 27,98%I-jul-09 31-JUL-09 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00
18,65% 27,98%1 -AGO-09 3 1 -AGO-09 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00
18,65% 27,98%l-SEP-09 30-SEP-09 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00
17,28% 25,92%1-OCT-09 31-OCT-09 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00
17,28% 25,92%1 -NOV-09 30-NOV-09 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00
17,28% 25,92%l-Dic-09 31-D1C-09 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00

1-ENE-10 31-ENE-10 16,14% 24,21% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00
1-FEB-lO 28-FEB-lO 16,14% 24,21% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00
1 -MAR-1 O 3 1 -MAR-1 O 16,14% 24,21% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00

15,31% 22,97%1 -ABR-1 O 30-ABR-10 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00
15,31% 22,97%1 -MAY-1 O 3 1 -MAY-1 O 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00
15,31% 22,97%1-JUN-lO 30-JUN-lQ 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00

1-JUL-lO 31-JUL-lO 14,94% 22,41% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00
1 -AGP-1 O 3 1 -AGP-1 O 14,94% 22,41% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00
1-SEP-10 30-SEP-lQ 14,94% 22,41% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00
1-OCT-lO 31-ocT-lO 14,21% 21,32% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00
1 -NOV-10 30-NOV-lQ 14,21% 21,32% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00
1-Dic-lO 31-Dic-lO 14,21% 21,32% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00

15,61%1-ENE-l 1 31-ENE-l 1 23,42% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00
15,61%1-FEB-l 1 28-FEB-l 1 23,42% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00
15,61%1-MAR-l 1 3 1 -MAR-1 1 23,42% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00
17,69% 26,54%1-ABR-l 1 30-ABR-l 1 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00
17,69% 26,54%1-MAY-l 1 3 1 -MAY-1 1 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00
17,69% 26,54%1-JUN-l 1 30-JUN-l 1 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00

27,95%1-JUL-l 1 31-JUL-l 1 18,63% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00

CAPITAL



2.C7Z7.Q^%1-AGO-l 1 3 1 -AGO-1 1 18,63% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00
Z7.Q^%1-SEP-l 1 30-SEP-l 1 18,63% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00

1-QCT-l 1 31-QCT-l 1 19,39% 29,09% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00
1-NOV-l 1 30-NOV-l 1 19,39% 29,09% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00
1-Dic-l 1 31-Dic-l 1 19,39% 29,09% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00

2,2^^1-ENE-12 31-ENE-12 19,92% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00
2,2^^l-FEB-12 29-FEB-12 19,92% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00
2,2^^1 -MAR-1 2 3 1 -MAR-1 2 19,92% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00

20,52% 30,78% 2,26 2 261 -ABR-1 2 30-ABR-12 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00
20,52% 30,78% 2,26 2 261 -MAY-1 2 3 1 -MAY-1 2 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00
20,52% 30,78% 2,26 2 26l-JUN-12 30-JUN-12 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00

2.29l-JUL-12 31-JUL-12 20,86% 31,29% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00
2,291 -AGO-1 2 3 1 -AGO-1 2 20,86% 31,29% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00
2,291-SEP-12 30-SEP-l 2 20,86% 31,29% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00

l-QCT-12 31-QCT-12 20,89% 31,34% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00
1 -NOV-1 2 30-NOV-12 20,89% 31,34% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00
l-Dic-12 31-D1C-12 20,89% 31,34% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00

20,75% 2,28 2 281-ENE-13 31-ENE-13 31,13% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00
20,75% 2,28 2 28l-FEB-13 28-FEB-13 31,13% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00
20,75% 2,28 2 281 -MAR-1 3 3 1 -MAR-1 3 31,13% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00

31,25% 2,291 -ABR-1 3 30-ABR-13 20,83% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00
31,25% 2,291 -MAY-1 3 3 1 -MAY-1 3 20,83% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00
31,25% 2,29l-JUN-13 30-JUN-13 20,83% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00
30,51% 2,24I-jul-13 31-JUL-13 20,34% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00
30,51% 2,241 -AGO-1 3 3 1 -AGO-1 3 20,34% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00
30,51% 2,241-SEP-13 30-SEP-l 3 20,34% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00

19,85% 29,78% 2,2^^l-QCT-13 3 1-QCT-l 3 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00
19,85% 29,78% 2,2^^1 -NOV-1 3 30-NOV-l 3 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00
19,85% 29,78% 2,2^^l-DIC-13 31-DIC-13 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00
19,65% 2,181-ENE-14 31-ENE-14 29,48% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00
19,65%l-FEB-14 28-FEB-14 29,48% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00
19,65%1 -MAR-1 4 3 1 -MAR-1 4 29,48% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00

29,45%1 -ABR-1 4 30-ABR-14 19,63% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00
29,45%1 -MAY-1 4 3 1 -MAY-1 4 19,63% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00
29,45%l-JUN-14 30-JUN-14 19,63% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00

2 14~‘-I-jul-14 31-JUL-14 19,33% 29,00% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00
1 -AGO-1 4 30-AGO-1 4 19,33% 29,00% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00

2 14~‘-1-SEP-14 30-SEP-l 4 19,33% 29,00% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00
19,17% 28,76%l-OCT-14 31-OCT-14 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00
19,17% 28,76%1 -NOV-14 30-NOV-l 4 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00
19,17% 28,76%l-Dic-14 31-D1C-14 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00

1-ENE-15 31-ENE-15 19,21% 28,82% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00
l-FEB-15 28-FEB-15 19,21% 28,82% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00
1 -MAR-1 5 3 1 -MAR-1 5 19,21% 28,82% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00
1 -ABR-1 5 30-ABR-15 19,37% 2 15'‘-29,06% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00
1 -MAY-1 5 3 1 -MAY-1 5 19,37% 2 15'‘-29,06% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00
1-JUN-l 5 30-JUN-15 19,37% 2 15'‘-29,06% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00
1-JUL-l 5 31-JUL-15 2 14~‘-19,26% 28,89% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00
1 -AGO-1 5 3 1 -AGO-1 5 19,26% 28,89% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00
1-SEP-15 30-SEP-l 5 2 14~‘-19,26% 28,89% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00
l-OCT-15 31-OCT-15 19,33% 29,00% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00
1 -NOV-15 30-NOV-l 5 2 14~‘-19,33% 29,00% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00
l-Pic-15 31-P1C-15 19,33% 29,00% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00

29,52%1-ENE-16 31-ENE-16 19,68% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00
29,52%l-FEB-16 29-FEB-16 19,68% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00
29,52%1 -MAR-1 6 3 1 -MAR-1 6 19,68% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00

20,54% 2 2o^ 2 26~‘-1 -ABR-1 6 30-ABR-16 30,81% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00
20,54% 26^ 2 26~‘-1 -MAY-1 6 3 1 -MAY-1 6 30,81% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00
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20,54% 2,25 2 201-JUN-l 6 30-JUN-16 30,81% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00
2 341-JUL-l 6 31-JUL-16 21,34% 32,01% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00
2 341 -AGO-1 6 3 1 -AGO-1 6 21,34% 32,01% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00
2 341-SEP-16 30-SEP-16 21,34% 32,01% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00

2.4-^l-QCT-16 31-QCT-16 21,99% 32,99% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00

2.4-^1 -NOV-1 6 30-NOV-16 21,99% 32,99% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00
1-Dic-l6 31-DIC-16 21,99% 32,99% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00
1-ENE-17 31-ENE-17 2,44 2 4422,34% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00
l-FEB-17 28-FEB-17 2,44 2 4422,34% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00
1 -MAR-1 7 3 1 -MAR-1 7 2,44 2 4422,34% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00
1 -ABR-1 7 30-ABR-17 33,50% 2,44 2 4422,33% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00
1 -MAY-1 7 3 1 -MAY-1 7 33,50% 2,44 2 4422,33% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00
1-JUN-l 7 30-JUN-17 33,50% 2,44 2 4422,33% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00
I-jul-17 31-JUL-17 32,97% 2.4-^21,98% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00
1 -AGO-1 7 3 1 -AGO-1 7 32,97%21,98% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00
1-SEP-17 30-SEP-17 32,97% 2.4-^21,98% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00
I-qct-17 31-QCT-17 21,15% 31,73% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00
1 -NOV-17 30-NOV-17 20,96% 31,44% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00
I-dic-17 31-DIC-17 21,07% 31,60% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00

2,28 2 281-ENE-18 31-ENE-18 20,69% 31,04% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00
31,52%l-FEB-18 28-FEB-18 21,01% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00

2,28 2 281 -MAR-1 8 3 1 -MAR-1 8 20,68% 31,02% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00
30,72% 2,26 2 261 -ABR-1 8 30-ABR-18 20,48% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00

2,251 -MAY-1 8 3 1 -MAY-1 8 20,44% 30,66% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00
2,241-JUN-l 8 30-JUN-18 20,28% 30,42% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00

30,05% 2,21I-jul-18 31-JUL-18 20,03% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00
2,2^^1 -AGO-1 8 3 1 -AGO-1 8 19,94% 29,91% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00

29,72% 2,121-SEP-18 30-SEP-18 19,81% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00
29,45%l-QCT-18 31-QCT-18 19,63% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00

2,16 2,161 -NOV-1 8 30-NOV-18 19,49% 29,24% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00
2 15'‘-l-Dic-18 31-D1C-18 19,40% 29,10% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00

28,74%1-ENE-19 31-ENE-19 19,16% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00
19,70% 29,55%l-FEB-19 28-FEB-19 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00
19,37% 2 15'‘-1 -MAR-1 9 3 1 -MAR-1 9 29,06% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00

1 -ABR-1 9 30-ABR-19 19,32% 28,98% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00
2 15'‘-1 -MAY-1 9 3 1 -MAY-1 9 19,34% 29,01% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00

28,95%1-JUN-l 9 30-JUN-19 19,30% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00
2 14~‘-I-jul-19 31-JUL-19 19,28% 28,92% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00

1 -AGO-1 9 3 1 -AGO-1 9 19,32% 28,98% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00
2 14~‘-1-SEP-19 30-SEP-19 19,32% 28,98% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00

28,65%l-OCT-19 31-OCT-19 19,10% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00
28,55%1 -NOV-19 30-NOV-19 19,03% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00
28,37%l-Dic-19 31-D1C-19 18,91% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00

18,77%l-ENE-20 31-ENE-20 28,16% 14.400.000,00 0,00 14.400.000,00
28,59% 14.501.644,80l-FEB-20 29-FEB-20 19,06% 14.400.000,00 10 101.644,80 101.644,80

18,95% 405.005,91 14.805.005,911 -MAR-20 3 1 -MAR-20 28,43% 14.400.000,00 30 303.361,10
2 ^8~‘- 704.640,90 15.104.640,901 -ABR-20 30-ABR-20 18,69% 28,04% 14.400.000,00 30

27,29% 2u3'‘- 997.080,96 15.397.080,961 -MAY-20 3 1 -MAY-20 18,19% 14.400.000,00 30 292.440,06
27,18% 291.429,67 1.288.510,63 15.688.510,63l-JUN-20 30-JUN-20 18,12% 14.400.000,00 30
27,18% 291.429,67 1.579.940,31 15.979.940,31I-JUL-20 31-JUL-20 18,12% 14.400.000,00 30
27,44% 2g4~‘- 1.873.822,46 16.273.822,461 -AGO-20 3 1 -AGO-20 18,29% 14.400.000,00 30

18,35% 27,53% 294.746,66 2.168.569,12 16.568.569,12l-SEP-20 30-SEP-20 14.400.000,00 30
27,14% 2.459.565,53l-ocT-20 31-OCT-20 18,09% 14.400.000,00 30 290.996,41

17,84% 26,76% 287.380,45 2.746.945,98 17.146.945,981 -NOV-20 30-NOV-20 14.400.000,00 30
17,46% r L"6^ 281.865,36 17.428.81 1,34l-Dic-20 31-D1C-20 26,19% 14.400.000,00 30 3.028.81 1,34
17,32% 25,98% r,94'‘- 279.827,73 3.308.639,07 17.708.639,07l-ENE-21 31-ENE-21 14.400.000,00 30
17,54% 3.591.667,40 17.991.667,40l-FEB-21 28-FEB-21 26,31% 14.400.000,00 30
17,41% 281.137,99 3.872.805,39 18.272.805,391 -MAR-2 1 3 1 -MAR-2 1 26,12% 14.400.000,00 30
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17,31% 25,97% 1,94% 279.682,07 4.152.487,46 18.552.487,461 -ABR-2 1 30-ABR-2 1 14.400.000,00 30
17,22% 25,83% 1,93% 278.370,37 4.430.857,83 18.830.857,831 -MAY-2 1 3 1 -MAY-2 1 14.400.000,00 30
17,21% 25,82% 1,93^. 278.224,55 4.709.082,38l-JUN-21 30-JUN-2 1 14.400.000,00 30 19.109.082,38
17,18% 25,77% 1,93% 277.786,98 4.986.869,36l-JUL-21 31-JUL-21 14.400.000,00 30 19.386.869,36
17,24% 25,86% 1,94^. 278.661,97 5.265.531,33 19.665.531,331 -AGO-2 1 3 1 -AGO-2 1 14.400.000,00 30
17,19% 25,79% 1,93^. 277.932,85 5.543.464,181 -SEP-2 1 30-SEP-21 14.400.000,00 30 19.943.464,18

20.219.791,5725,62% 276.327,39 5.819.791,57l-OCT-21 31-OCT-21 14.400.000,00 30
17,27% 25,91% 1,94% 279.099,251 -NOV-2 1 30-NOV-2 1 14.400.000,00 30 6.098.890,82 20.498.890,82
17,46% 1,96^. 281.865,36 6.380.756,19 20.780.756,19l-Dic-21 31-D1C-21 26,19% 14.400.000,00 30
17,66% 284.770,88 6.665.527,07 21.065.527,07l-ENE-22 31-ENE-22 26,49% 14.400.000,00 30

27,45% 2.>„'4^. 294.026,27l-FEB-22 28-FEB-22 18,30% 14.400.000,00 30
18,47% 27,71% 2.06^. 296.474,00 7.256.027,34 21.656.027,341 -mar-22 3 1 -mar-22 14.400.000,00 30
19,05% 28,58% 304.791,46 7.560.818,801 -abr-22 30-ABR-22 14.400.000,00 30 21.960.818,80
19,71% 29,57% 2.18^. 7.875.012,43 22.275.012,431 -may-22 3 1 -may-22 14.400.000,00 30 314.193,64

2 25=. 22.598.965,47l-JUN-22 30-JUN-22 20,40% 30,60% 14.400.000,00 30
2.34^. 2.34^ 336.297,45 8.535.262,92l-JUL-22 31-JUL-22 21,28% 31,92% 14.400.000,00 30
2.43^. 349.220,79 8.884.483,70 23.284.483,701 -ago-22 3 1 -ago-22 22,21% 33,32% 14.400.000,00 30

23,50% 35,25% 2,53^. 9.251.426,69 23.651.426,69l-SEP-22 30-SEP-22 14.400.000,00 30 366.942,99

2.63^. 2«T^ 382.007,26 9.633.433,96 24.033.433,96l-ocT-22 31-OCT-22 24,61% 36,92% 14.400.000,00 30
25,78% 38,67% 2 76^- 397.705,1 1 10.031.139,07 24.431.139,071 -nov-22 30-NOV-22 14.400.000,00 30
27,64% 2.93^. 10.453.428,74 24.853.428,74l-Dic-22 31-P1C-22 41,46% 14.400.000,00 30 422.289,68

3,‘_'4^. 437.915,87 25.291.344,61l-ENE-23 31-ENE-23 28,84% 43,26% 14.400.000,00 30 10.891.344,61
30,18% 45,27% 3,16^. 3 1 r 455.153,83 1 1.346.498,45 25.746.498,45l-FEB-23 28-FEB-23 14.400.000,00 30

1 -mar-23 30,84% 463.563,963 1 -mar-23 46,26% 14.400.000,00 30 1 1.810.062,40 26.210.062,40
31,39% 47,09% 470.532,63 12.280.595,03 26.680.595,031 -abr-23 30-ABR-23 14.400.000,00 30o

3,17^.30,27% 45,41% 456.303,75 12.736.898,78 27.136.898,781 -may-23 3 1 -may-23 14.400.000,00 30
27.586.673,3229,76% 3,12^. 449.774,54 13.186.673,32I-jun-23 30-JUN-23 44,64% 14.400.000,00 30

31-JUL-23 3,i^'9^. 13.631.304,71 28.031.304,71I-jul-23 29,36% 44,04% 14.400.000,00 30 444.631,39
3 1 -ago-23 28,75% 3,u3^. 436.750,17 14.068.054,88 28.468.054,881 -ago-23 43,13% 14.400.000,00 30

28,03% 42,05% 427.388,08 14.495.442,96 28.895.442,96l-SEP-23 30-SEP-23 14.400.000,00 30
I-oct-23 31-OCT-23 26,53% 2.83% 407.672,32 14.903.1 15,28 29.303.1 15,2814.400.000,00 30

CAPITAL

INTERES 14S03.1 15,28MORA

TOTAL: CAPITAL +INTERESES

CAPITAL



CAPITAL



CAPITAL



CAPITAL



CAPITAL



CAPITAL



CAPITAL



CAPITAL
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MEMORIAL ALLEGANDO LIQUIDACION DE CREDITO RAD 2023-00247-00

DANIEL FIALLO MURCIA <danielfiallomurcia@gmail.cotn>
Lun 11/12/2023 8:01 AM

Para:Juzgado 01 Civil Municipal - Santander - Bucaramanga <j01cmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

il 1 archivos adjuntos (96 KB)

MEMORIAL ALLEGANDO LIQUIDACION rad 2023-00247-00.pdE

Cordíalmente,

DANIEL FIALLO MURCIA 
Abogado

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQkADRiOTk0M2M0LWVmMmMtNDY0Yy05MmMxL.WQxYjFiNzBmMTU3MgAQAH5QliaanC9LgnDC3%2BZ... 1/1



Señor:
JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA.
E.S.D

REF: Memorial Allegando Liquidación de Crédito 
DEMANDANTE: Coomulfonce
DEMANDADOS: Carlos Mauricio Ávila Carrillo, Jhon Alvero Navarro 

Arévalo, Estefany Astrid López Knzón 
RADICADO: 2023-00247-00

DANIEL FIALLO MURCIA, Abogado en ejercicio, vecino y residente de esta 
municipalidad, identificado tal y como aparece al pie de mi correspondiente 
firma. Apoderado judicial de COOMULFONCE, parte demandante en el 
presente proceso. A través del presente escrito me permito acudir a su
despacho con el fin de ALLEGAR LIQUIDACION DEL CREDITO, en los
siguientes términos:

ntereses de Mora sobre el Capitai Inicial
$ 3.000.000,00CAPITAL

Desde Hasta Dias Tasa Mensual(%)
$31/10/2022 31/10/2022 0 2,65 0,00
$1/11/2022 30/11/2022 30 2,76 82.800,00
$1/12/2022 31/12/2022 30 2,93 87.900,00
$1/01/2023 31/01/2023 30 3,04 91.200,00
$1/02/2023 28/02/2023 30 3,16 94.800,00
$1/03/2023 31/03/2023 30 3,22 96.600,00
$1/04/2023 30/04/2023 30 3,27 98.100,00
$1/05/2023 31/05/2023 30 3,17 95.100,00
$1/06/2023 30/06/2023 30 3,12 93.600,00
$1/07/2023 31/07/2023 30 3,09 92.700,00
$1/08/2023 31/08/2023 30 3,03 90.900,00
$1/09/2023 30/09/2023 30 2,97 89.100,00
$1/10/2023 31/10/2023 30 2,83 84.900,00
$1/11/2023 30/11/2023 30 2,74 82.200,00
$1/12/2023 30/12/2023 30 2,69 80.700,00
$ 1.260.600,00Total intereses de Mora
$ 4.260.600,00Subtotai

RESUMEN DE LA LIQUIDACION DEL CREDITO

$Capital 3.000.000,00



Total Intereses Corrientes
$líl 0,00
$Total Intereses Mora (+) 1.260.600,00
$Abonos (-) 0,00
$TOTAL OBLIGACION 4.260.600,00
$Costas 150.000,00
$GRAN TOTAL OBLIGACION 4.410.600,00

Con mi invarij respeto de siempre.

L PIALLO MURCIA ^
C.C. 1.098.77¿JI38 de Bucommang 
T.P. 339.338 del C. S. de laJ.
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Radicado: 68001400301220230035100. Aportando liquidación de crédito.

Serrano Soto Abogados S.A.S <gestion@serranosotoabogados.com>
Vie 10/11/2023 11:07 AM
Para: Juzgado 12 Civil Municipal - Santander - Bucaramanga <j12cmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

1 archivos adjuntos (101 KB)
APORTANDO LIQUIDACION CREDITO.pdf;

Buen día.

De manera atenta me permito remitir memorial para el proceso de la referencia adelantado por el Banco Scotiabank Colpatria en contra de Maria
Consuelo Chavez Gomez.

Agradezco confirmar recibido y darle el trámite correspondiente.

Dora Beatriz Soto Navas
Apoderada de la parte demandante.

Calle 36 # 27-71 Ofc. 721 Millennium Business Tower
Tels: 6907529, 3127623177, 3170522228
gestion@serranosotoabogados.com
Bucaramanga

mailto:gestion@serranosotoabogados.com


Señor 
JUEZ DOCE CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA 
E.  S.  D. 
 
  
 REF:  PROCESO EJECUTIVO SINGULAR No. 2023-351 
    De:  SCOTIABANK COLPATRIA S.A. ANTES BANCO COLPATRIA S.A.  
  Contra: MARIA CONSUELO CHAVEZ GOMEZ  
              
 
DORA BEATRIZ SOTO NAVAS, identificada como aparece bajo mi firma, en mi condición 
de apoderada de la parte demandante, por medio del presente escrito me permito presentar 
al despacho la liquidación del crédito adicional, conforme lo dispuesto por el Art. 446 del 
C.G.P., de la siguiente manera: 
 
FECHA DE LIQUIDACION:      15 de noviembre de 2023 
 

PAGARE: DESMATERIALIZADO # 15682055 OBLIGACION 15995027 
 
TASA MORATORIA APLICABLE (EFECTIVA ANUAL) Máxima legal 
FECHA CAUSACION INTERESES MORATORIOS 05-05-2023 al 15-11-2023 
DIAS DE MORA       195   
    
DATOS DEL MANDAMIENTO DE PAGO 
CAPITAL INSOLUTO                           $    39.185.342 
 
ABONOS:       No se presentaron  
        
SALDO DE CAPITAL                 $   39.185.342 
INTERES DE PLAZO                                                                             $     4.745.624 
INTERESES MORATORIOS             $     7.452.448     
SALDO TOTAL ADEUDADO             $   51.383.414 
 
 
 

PAGARE: 4117590092157728 
 
TASA MORATORIA APLICABLE (EFECTIVA ANUAL) Máxima legal 
FECHA CAUSACION INTERESES MORATORIOS 05-05-2023 al 15-11-2023 
DIAS DE MORA       195   
    
DATOS DEL MANDAMIENTO DE PAGO 
CAPITAL INSOLUTO                           $     2.634.381 
 
ABONOS:       No se presentaron  
        
SALDO DE CAPITAL                 $     2.634.381 
INTERES DE PLAZO                                                                             $        416.612 
INTERESES MORATORIOS             $        501.019     
SALDO TOTAL ADEUDADO             $     3.552.012 



 
 
Anexo cuadros de liquidación. 
  
Sírvase señor Juez correr traslado de la misma a la parte demandada. 
 
 
Del señor Juez,  
 
 
 
 
DORA BEATRIZ SOTO NAVAS  
C.C. 63.293.744 de Bucaramanga 
T.P. 44.753 del C. S. de la J. 

 
 



CAPITAL FECHA DE INICIO
FECHA  DE 

TERMINACION

No. 

DIAS

INTERES 

ANUAL

INTERES 

MORA 

ANUAL

INTERES 

MORA 

MENSUAL

INTERESES 

MORA 

DIARIOS

TOTAL INTERESES

39.185.342 5-may-23 31-may-23 27 30,27% 45,41% 3,17% 0,103% $1.085.671,20

39.185.342 1-jun-23 30-jun-23 30 29,76% 44,64% 3,12% 0,101% $1.189.294,59

39.185.342 1-jul-23 31-jul-23 31 29,36% 44,04% 3,09% 0,100% $1.215.089,51

39.185.342 1-ago-23 31-ago-23 31 28,75% 43,13% 3,03% 0,098% $1.193.859,80

39.185.342 1-sep-23 30-sep-23 30 28,03% 42,05% 2,97% 0,096% $1.130.929,29

39.185.342 1-oct-23 31-oct-23 31 26,53% 39,80% 2,83% 0,092% $1.115.438,20

39.185.342 1-nov-23 15-nov-23 15 25,52% 38,28% 2,74% 0,089% $522.165,14

CAPITAL $ 39.185.342

INTERES DE PLAZO $ 4.745.624

INTERESES MORATORIOS $ 7.452.448

TOTAL OBLIGACION $ 51.383.414

PAGARE: DESMATERIALIZADO # 15682055 OBLIGACION 15995027



CAPITAL FECHA DE INICIO
FECHA  DE 

TERMINACION

No. 

DIAS

INTERES 

ANUAL

INTERES 

MORA 

ANUAL

INTERES 

MORA 

MENSUAL

INTERESES 

MORA 

DIARIOS

TOTAL INTERESES

2.634.381 5-may-23 31-may-23 27 30,27% 45,41% 3,17% 0,103% $72.988,30

2.634.381 1-jun-23 30-jun-23 30 29,76% 44,64% 3,12% 0,101% $79.954,77

2.634.381 1-jul-23 31-jul-23 31 29,36% 44,04% 3,09% 0,100% $81.688,93

2.634.381 1-ago-23 31-ago-23 31 28,75% 43,13% 3,03% 0,098% $80.261,69

2.634.381 1-sep-23 30-sep-23 30 28,03% 42,05% 2,97% 0,096% $76.030,95

2.634.381 1-oct-23 31-oct-23 31 26,53% 39,80% 2,83% 0,092% $74.989,50

2.634.381 1-nov-23 15-nov-23 15 25,52% 38,28% 2,74% 0,089% $35.104,50

CAPITAL $ 2.634.381

INTERES DE PLAZO $ 416.612

INTERESES MORATORIOS $ 501.019

TOTAL OBLIGACION $ 3.552.012

PAGARE: 4117590092157728
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202300504 COOFIPOPULAR SA VS JONATHAN DIAZ CARVAJAL- ALLEGANDO
LIQUIDACION DE CREDITO.

Notificaciones Judiciales Julian Serrano <notificacionesjudiciales@abogadojulianserranos.com>
Mar 23/01/2024 11:55 AM
Para: Juzgado 17 Civil Municipal - Santander - Bucaramanga <j17cmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>
CC: Auxjuridico Julian Serrano <auxjuridico1@abogadojulianserranos.com>; jonathandiazcarvajal@gmail.com
<jonathandiazcarvajal@gmail.com> 

1 archivos adjuntos (275 KB)
202300504 COOFIPOPULAR SA VS JONATHAN DIAZ CARVAJAL- ALLEGANDO LIQUIDACION DE CREDITO..pdf;

Buen día, me permito enviar memorial que se anexa en formato PDF para que el mismo sea
agregado al expediente, SE ENVÍA COPIA DEL PRESENTE MEMORIAL A LA PARTE
DEMANDADA, de conformidad con el numeral 14 del artículo 78 C.G.P. y demás normas
concordantes.

Demandante: COOFIPOPULAR SA
Demandado: JONATHAN DIAZ CARVAJAL
Radicado: 202300504
Actuación.ALLEGANDO LIQUIDACION DE CREDITO.
       

Cordialmente,

Auxiliar Jurídico 2

OF. ABOGADO JULIÁN SERRANO SILVA

TEL. PBX 6575682

Correo electrónico: auxjuridico2@abogadojulianserranos.com

mailto:auxjuridico2@abogadojulianserranos.com


JULIÁN SERRANO SILVA 

ABOGADO 
CALLE 54 No. 36-28 

PBX: 6575682 
Bucaramanga 

 

jserrano@abogadojulianserranos.com 

juridico@abogadojulianserranos.com 

notificacionesjudiciales@abogadojulianserranos.com 

 

  

 

Bucaramanga, enero 22 de 2024. 
 
 

 
Señor(a) 
JUEZ DIECISIETE CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA.  
E.                            S.                         D. 

 
 

REF: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR No. 2023-00504-00 DE 
COOPERATIVA DE FOMENTO E INVERSION SOCIAL POPULAR 
"COOFIPOPULAR" S.A. CONTRA JONATHAN DIAZ CARVAJAL. 

 
 
 

JULIAN SERRANO SILVA, Abogado, portador de la Tarjeta Profesional 
Número 60.999 del Consejo Superior de la Judicatura, identificado con la 

Cédula de Ciudadanía número 91.256.424 de Bucaramanga, obrando en mi 
condición de apoderado de la parte demandante, dentro del proceso de la 
referencia, atentamente por medio del presente escrito me permito adjuntar 

la liquidación del crédito correspondiente a la obligación contenida en los 
pagarés No. # 226907, # 229701 y # 231967. 
 
 
Sírvase correr traslado a la misma. 
 
 

 

 
Del señor Juez, 
 

 
 
 

JULIAN SERRANO SILVA 
C.C. No. 91.256.424 de Bucaramanga. 

T.P. No. 60.999 del C.S.J 
Daniela s.  
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FECHA  CAPITAL  
FECHA DE 

INICIO

FECHA DE 

TERMINACION
No DIAS

INTERES 

MORATORIO 

ANUAL

INTERES 

MORATORIO 

MENSUAL  

INTERES ABONOS  INT. ACUMULADO 

feb-22  $   17.399.124,00 1/02/2022 28/02/2022 28 27,45% 2,04%  $         331.580  $                331.579,60 

mar-22  $   17.399.124,00 1/03/2022 30/03/2022 30 27,71% 2,06%  $         358.221  $                689.800,98 

abr-22  $   17.399.124,00 1/04/2022 30/04/2022 30 28,58% 2,12%  $         368.329  $             1.058.129,70 

may-22  $   17.399.124,00 1/05/2022 30/05/2022 30 29,57% 2,18%  $         379.632  $             1.437.761,23 

jun-22  $   17.399.124,00 1/06/2022 30/06/2022 30 30,60% 2,25%  $         391.424  $             1.829.184,77 

jul-22  $   17.399.124,00 1/07/2022 30/07/2022 30 31,92% 2,34%  $         406.339  $             2.235.523,73 

ago-22  $   17.399.124,00 1/08/2022 30/08/2022 30 33,32% 2,43%  $         421.954  $             2.657.477,60 

sep-22  $   17.399.124,00 1/09/2022 30/09/2022 30 35,25% 2,55%  $         443.367  $             3.100.844,73 

oct-22  $   17.399.124,00 1/10/2022 30/10/2022 30 36,92% 2,65%  $         461.569  $             3.562.413,60 

nov-22  $   17.399.124,00 1/11/2022 30/11/2022 30 38,67% 2,76%  $         480.536  $             4.042.949,75 

dic-22  $   17.399.124,00 1/12/2022 30/12/2022 30 41,46% 2,93%  $         510.241  $             4.553.190,75 

ene-23  $   17.399.124,00 1/01/2023 30/01/2023 30 43,26% 3,04%  $         529.122  $             5.082.312,45 

feb-23  $   17.399.124,00 1/02/2023 28/02/2023 28 45,27% 3,16%  $         513.287  $             5.595.598,99 

mar-23  $   17.399.124,00 1/03/2023 30/03/2023 30 46,26% 3,22%  $         560.112  $             6.155.710,57 

abr-23  $   17.399.124,00 1/04/2023 30/04/2023 30 47,09% 3,27%  $         568.583  $             6.724.293,10 

may-23  $   17.399.124,00 1/05/2023 30/05/2023 30 45,41% 3,17%  $         551.391  $             7.275.683,81 

jun-23  $   17.399.124,00 1/06/2023 30/06/2023 30 44,04% 3,67%  $         638.548  $             7.914.231,67 

jul-23  $   17.399.124,00 1/07/2023 30/07/2023 30 44,04% 3,67%  $         638.548  $             8.552.779,52 

ago-23  $   17.399.124,00 1/08/2023 30/08/2023 30 44,13% 3,68%  $         639.853  $             9.192.632,30 

ago-23  $   17.399.124,00 1/08/2023 30/08/2023 30 43,13% 3,59%  $         625.354  $             9.817.985,82 

sep-23  $   17.399.124,00 1/09/2023 30/09/2023 30 42,05% 3,50%  $         609.694  $           10.427.680,12 

oct-23  $   17.399.124,00 1/10/2023 30/10/2023 30 39,80% 3,32%  $         577.071  $           11.004.751,07 

nov-23  $   17.399.124,00 1/11/2023 30/11/2023 30 38,76% 3,23%  $         561.992  $           11.566.742,77 

dic-23  $   17.399.124,00 1/12/2023 30/12/2023 30 37,56% 3,13%  $         544.593  $           12.111.335,35 

ene-24  $   17.399.124,00 1/01/2024 22/01/2024 22 98,00% 8,17%  $      1.042.014  $           13.153.349,56 

TOTAL CAPITAL $ 17.399.124,00

TOTAL INTERESES $ 13.153.349,56

TOTAL ADEUDADOS: $ 30.552.473,56

 SON: TREINTA MILLONES QUINIENTOS CINCUENTA Y DOS MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y TRES PESOS Y 56/100 MCTE

LIQUIDACION DE CREDITO 

JONATHAN DIAZ CARVAJAL CC 1102361645

OBLIGACIÓN  CONTENIDA EN EL PAGARÉ # 226907 



FECHA  CAPITAL  
FECHA DE 

INICIO

FECHA DE 

TERMINACION
No DIAS

INTERES 

MORATORIO 

ANUAL

INTERES 

MORATORIO 

MENSUAL  

INTERES ABONOS  INT. ACUMULADO 

feb-22  $     4.045.816,00 1/02/2022 28/02/2022 28 27,45% 2,04%  $           77.102  $                   77.102,16 

mar-22  $     4.045.816,00 1/03/2022 30/03/2022 30 27,71% 2,06%  $           83.297  $                160.399,33 

abr-22  $     4.045.816,00 1/04/2022 30/04/2022 30 28,58% 2,12%  $           85.647  $                246.046,76 

may-22  $     4.045.816,00 1/05/2022 30/05/2022 30 29,57% 2,18%  $           88.276  $                334.322,43 

jun-22  $     4.045.816,00 1/06/2022 30/06/2022 30 30,60% 2,25%  $           91.018  $                425.340,09 

jul-22  $     4.045.816,00 1/07/2022 30/07/2022 30 31,92% 2,34%  $           94.486  $                519.826,04 

ago-22  $     4.045.816,00 1/08/2022 30/08/2022 30 33,32% 2,43%  $           98.117  $                617.942,92 

sep-22  $     4.045.816,00 1/09/2022 30/09/2022 30 35,25% 2,55%  $         103.096  $                721.039,01 

oct-22  $     4.045.816,00 1/10/2022 30/10/2022 30 36,92% 2,65%  $         107.329  $                828.367,56 

nov-22  $     4.045.816,00 1/11/2022 30/11/2022 30 38,67% 2,76%  $         111.739  $                940.106,57 

dic-22  $     4.045.816,00 1/12/2022 30/12/2022 30 41,46% 2,93%  $         118.646  $             1.058.752,84 

ene-23  $     4.045.816,00 1/01/2023 30/01/2023 30 43,26% 3,04%  $         123.037  $             1.181.789,44 

feb-23  $     4.045.816,00 1/02/2023 28/02/2023 28 45,27% 3,16%  $         119.354  $             1.301.143,89 

mar-23  $     4.045.816,00 1/03/2023 30/03/2023 30 46,26% 3,22%  $         130.243  $             1.431.386,56 

abr-23  $     4.045.816,00 1/04/2023 30/04/2023 30 47,09% 3,27%  $         132.212  $             1.563.598,98 

may-23  $     4.045.816,00 1/05/2023 30/05/2023 30 45,41% 3,17%  $         128.215  $             1.691.813,79 

jun-23  $     4.045.816,00 1/06/2023 30/06/2023 30 44,04% 3,67%  $         148.481  $             1.840.295,24 

jul-23  $     4.045.816,00 1/07/2023 30/07/2023 30 44,04% 3,67%  $         148.481  $             1.988.776,69 

ago-23  $     4.045.816,00 1/08/2023 30/08/2023 30 44,13% 3,68%  $         148.785  $             2.137.561,57 

ago-23  $     4.045.816,00 1/08/2023 30/08/2023 30 43,13% 3,59%  $         145.413  $             2.282.974,94 

sep-23  $     4.045.816,00 1/09/2023 30/09/2023 30 42,05% 3,50%  $         141.772  $             2.424.747,08 

oct-23  $     4.045.816,00 1/10/2023 30/10/2023 30 39,80% 3,32%  $         134.186  $             2.558.933,31 

nov-23  $     4.045.816,00 1/11/2023 30/11/2023 30 38,76% 3,23%  $         130.680  $             2.689.613,17 

dic-23  $     4.045.816,00 1/12/2023 30/12/2023 30 37,56% 3,13%  $         126.634  $             2.816.247,21 

ene-24  $     4.045.816,00 1/01/2024 22/01/2024 22 98,00% 8,17%  $         242.299  $             3.058.546,63 

TOTAL CAPITAL $ 4.045.816,00

TOTAL INTERESES $ 3.058.546,63

TOTAL ADEUDADOS: $ 7.104.362,63

 SON: SIETE MILLONES CIENTO CUATRO MIL TRESCIENTOS SESENTA Y DOS  PESOS Y 63/100 MCTE

LIQUIDACION DE CREDITO 

JONATHAN DIAZ CARVAJAL CC 1102361645

OBLIGACIÓN  CONTENIDA EN EL PAGARÉ # 229701



FECHA  CAPITAL  
FECHA DE 

INICIO

FECHA DE 

TERMINACION
No DIAS

INTERES 

MORATORIO 

ANUAL

INTERES 

MORATORIO 

MENSUAL  

INTERES ABONOS  INT. ACUMULADO 

feb-22  $     2.669.328,00 1/02/2022 28/02/2022 28 27,45% 2,04%  $           50.870  $                   50.870,07 

mar-22  $     2.669.328,00 1/03/2022 30/03/2022 30 27,71% 2,06%  $           54.957  $                105.827,46 

abr-22  $     2.669.328,00 1/04/2022 30/04/2022 30 28,58% 2,12%  $           56.508  $                162.335,48 

may-22  $     2.669.328,00 1/05/2022 30/05/2022 30 29,57% 2,18%  $           58.242  $                220.577,56 

jun-22  $     2.669.328,00 1/06/2022 30/06/2022 30 30,60% 2,25%  $           60.051  $                280.628,73 

jul-22  $     2.669.328,00 1/07/2022 30/07/2022 30 31,92% 2,34%  $           62.339  $                342.968,19 

ago-22  $     2.669.328,00 1/08/2022 30/08/2022 30 33,32% 2,43%  $           64.735  $                407.703,25 

sep-22  $     2.669.328,00 1/09/2022 30/09/2022 30 35,25% 2,55%  $           68.020  $                475.723,47 

oct-22  $     2.669.328,00 1/10/2022 30/10/2022 30 36,92% 2,65%  $           70.813  $                546.536,16 

nov-22  $     2.669.328,00 1/11/2022 30/11/2022 30 38,67% 2,76%  $           73.723  $                620.258,75 

dic-22  $     2.669.328,00 1/12/2022 30/12/2022 30 41,46% 2,93%  $           78.280  $                698.538,59 

ene-23  $     2.669.328,00 1/01/2023 30/01/2023 30 43,26% 3,04%  $           81.176  $                779.715,06 

feb-23  $     2.669.328,00 1/02/2023 28/02/2023 28 45,27% 3,16%  $           78.747  $                858.462,13 

mar-23  $     2.669.328,00 1/03/2023 30/03/2023 30 46,26% 3,22%  $           85.931  $                944.392,98 

abr-23  $     2.669.328,00 1/04/2023 30/04/2023 30 47,09% 3,27%  $           87.230  $             1.031.623,42 

may-23  $     2.669.328,00 1/05/2023 30/05/2023 30 45,41% 3,17%  $           84.593  $             1.116.216,34 

jun-23  $     2.669.328,00 1/06/2023 30/06/2023 30 44,04% 3,67%  $           97.964  $             1.214.180,68 

jul-23  $     2.669.328,00 1/07/2023 30/07/2023 30 44,04% 3,67%  $           97.964  $             1.312.145,02 

ago-23  $     2.669.328,00 1/08/2023 30/08/2023 30 44,13% 3,68%  $           98.165  $             1.410.309,55 

ago-23  $     2.669.328,00 1/08/2023 30/08/2023 30 43,13% 3,59%  $           95.940  $             1.506.249,65 

sep-23  $     2.669.328,00 1/09/2023 30/09/2023 30 42,05% 3,50%  $           93.538  $             1.599.787,35 

oct-23  $     2.669.328,00 1/10/2023 30/10/2023 30 39,80% 3,32%  $           88.533  $             1.688.320,06 

nov-23  $     2.669.328,00 1/11/2023 30/11/2023 30 38,76% 3,23%  $           86.219  $             1.774.539,36 

dic-23  $     2.669.328,00 1/12/2023 30/12/2023 30 37,56% 3,13%  $           83.550  $             1.858.089,33 

ene-24  $     2.669.328,00 1/01/2024 22/01/2024 22 98,00% 8,17%  $         159.863  $             2.017.952,41 

TOTAL CAPITAL $ 2.669.328,00

TOTAL INTERESES $ 2.017.952,41

TOTAL ADEUDADOS: $ 4.687.280,41

 SON:CUATRO MILLONES SEISCIENTOS OCHENTA Y SIETE MIL DOSCIENTOS OCHENTA  PESOS Y 41/100 MCTE

LIQUIDACION DE CREDITO 

JONATHAN DIAZ CARVAJAL CC 1102361645

OBLIGACIÓN  CONTENIDA EN EL PAGARÉ # 231967
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REF.: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR DE Banco FINANDINA S.A., EN CONTRA DE IVONNE MARITZA LARROTA
PINZON PROCESO No. 2023-556 ASUNTO: LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO.

Patiño Abogados Consultores SAS <josepatinoabogadosconsultores@gmail.com>
Vie 26/01/2024 4:07 PM
Para: Juzgado 20 Civil Municipal - Santander - Bucaramanga <j20cmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

1 archivos adjuntos (153 KB)
PRESENTA LIQUIDACION DE CREDITO IVONNE MARITZA LARROTA PINZON.pdf;

SEÑOR:
JUZGADO 20 CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA
E.                                               S.                                                 D.
 

REF.: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR DE Banco FINANDINA S.A., EN CONTRA DE IVONNE MARITZA LARROTA PINZON
 
PROCESO No. 2023-556
 
ASUNTO: LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO.

 
JOSE WILSON PATIÑO FORERO, mayor de edad y vecino de esta ciudad iden�ficado con la Cédula de Ciudadanía No. C.C. 91.075.621
de San Gil, Abogado �tulado en ejercicio portador de la Tarjeta Profesional No. 123.125 expedida por el Consejo Superior de la
Judicatura, en mi calidad de Apoderado Judicial de FINANDINA S.A., en el asunto en referencia y mediante el presente escrito me
permito allegar liquidación de crédito.
 

·         Por la suma de:
 

DIECISIETE MILLONES SETECIENTOS NOVENTA Y TRES MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y TRES
PESOS  ($ 17.793.463,13)                                                                                

Cordialmente,  

JOSE WILSON PATIÑO FORERO  
Calle 125 No. 21A-70 Of. 302   
Edificio Santa Barbara  
Pbx: (601) 914 5985  
Directo: (601) 765 7051  
Bogotá, Colombia 

 
Visita nuestra página web: www.pabogadosconsultores.com.co
  
AVISO LEGAL: Este envío es confidencial y está destinado únicamente a la persona a la que ha sido enviado.
Puede contener información privada y confidencial. Si usted no es el destinatario al que ha sido remitida, no
puede copiarla, distribuirla ni emprender con ella ningún tipo de acción. Si cree que lo ha recibido por error, por
favor, notifíquelo al email josepatinoabogadosconsultores@gmail.com de inmediato, elimínelo de su computadora
y no lo copie ni lo divulgue a nadie más, de lo contrario podría tener consecuencias legales, como las contenidas
en la Ley 1273 de 2009 y las demás que apliquen.

Remitente notificado con
Mailtrack
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https://nam02.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fmailtrack.io%2Flink%2F8af403b6b42e3bed1866a6ce2f37b7d4c0a9d162%3Furl%3Dhttps%253A%252F%252Fmailtrack.io%253Futm_source%253Dgmail%2526utm_medium%253Dsignature%2526utm_campaign%253Dsignaturevirality11%2526%26userId%3D5687796%26signature%3De164c9c64608aaa8&data=05%7C02%7Cj20cmbuc%40cendoj.ramajudicial.gov.co%7C81b73127deb0479feced08dc1eb2c136%7C622cba9880f841f38df58eb99901598b%7C0%7C0%7C638419000309654257%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=riQ4ncaZ%2FhnhfFgR1YezRlJo17%2Brjw1QFByvD5imS4Y%3D&reserved=0
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SEÑOR: 

JUZGADO 20 CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA 

E.                                               S.                                                 D. 

  

REF.: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR DE Banco FINANDINA S.A., EN CONTRA 

DE IVONNE MARITZA LARROTA PINZON 

  

PROCESO No. 2023-556 

  

ASUNTO: LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO. 

  

JOSE WILSON PATIÑO FORERO, mayor de edad y vecino de esta ciudad identificado con la 

Cédula de Ciudadanía No. C.C. 91.075.621 de San Gil, Abogado titulado en ejercicio portador 

de la Tarjeta Profesional No. 123.125 expedida por el Consejo Superior de la Judicatura, en 

mi calidad de Apoderado Judicial de FINANDINA S.A., en el asunto en referencia y mediante 

el presente escrito me permito allegar liquidación de crédito. 

  

•         Por la suma de: 

  

DIECISIETE MILLONES SETECIENTOS NOVENTA Y TRES MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y TRES 

PESOS  ($ 17.793.463,13)                                                                                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PORCIÓN MES [(diafinal-

diainicial+1)/30]
TASA E.A.

TASA MENSUAL 

(1+E.A.)^(1/12)-1
CAPITAL

INTERESES 

porc.mes*tasames*cap

ital

17-jul.-23 al 31-jul.-23 0,47 44,04% 3,09% $ 13.916.840,00 $ 200.680,83

1-ago.-23 al 31-ago.-23 1,00 43,12% 3,03% $ 13.916.840,00 $ 421.680,25

1-sep.-23 al 30-sep.-23 1,00 42,04% 2,97% $ 13.916.840,00 $ 413.330,15

1-oct.-23 al 31-oct.-23 1,00 39,80% 2,83% $ 13.916.840,00 $ 393.846,57

1-nov.-23 al 30-nov.-23 1,00 38,28% 2,74% $ 13.916.840,00 $ 381.321,42

1-dic.-23 al 31-dic.-23 1,00 37,56% 2,69% $ 13.916.840,00 $ 374.363,00

1-ene.-24 al 26-ene.-24 0,87 34,98% 2,53% $ 13.916.840,00 $ 305.149,91

$ 2.490.372,13

INTERESES DE PLAZO $ 1.386.251,00

$ 13.916.840,00

$ 17.793.463,13

INTERESES MORATORIOS

INTERESES DE PLAZO UN MILLON TRESCIENTOS OCHENTA Y SEIS MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y UN PESOS

CAPITAL

TOTAL DEUDA DIECISIETE MILLONES SETECIENTOS NOVENTA Y TRES MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y TRES PESOS 

PERIODO

TOTAL INTERESES MORATORIOS

CAPITAL

TOTAL DEUDA

 DOS MILLONES CUATROCIENTOS NOVENTA MIL TRESCIENTOS SETENTA Y DOS PESOS  CON  TRECE CENTAVOS 

 TRECE MILLONES NOVECIENTOS DIECISEIS MIL OCHOCIENTOS CUARENTA PESOS 

 

 

 

 

 

 

 



DR. JUAN MANUEL HERNANDEZ CASTRO
ABOGADO ESPECIALIZADO EN DERECHO COMERCIAL 

Transversal oriental No. 90 - 102 C. E. Cacique of. 905 
TEL: 6470469-6471120 

Bucaramanga

Señor
JUEZ VEINTIDOS CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA 
E. S. D.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO DE ITAÚ CORPBANCA
COLOMBIA S.A. CONTRA AMIN JOSE MUÑOZ DE LA CRUZ

RADICADO: 2022-728

JUAN MANUEL HERNÁNDEZ CASTRO, mayor de edad identificado 

con la cédula de ciudadanía número 91.293.574 de Bucaramanga, 
portador de la tarjeta profesional número 90.106 del Consejo Superior 
de la Judicatura, obrando en mi condición de apoderado de la parte 
demandante, me permito allegar a su despacho la liquidación de crédito 
asi:

Intereses moratorios calculados desde el dia (19) de julio de (2022) y 
hasta el dia (30) de agosto de (2023) de conformidad a lo ordenado en 
la sentencia, sobre el capital de CUARENTA Y OCHO MILLONES 
QUINIENTOS DIEZ MIL NOVECIENTOS DIECISÉIS PESOS MCTE 
($48.510.916)

TOTAL LIQUIDACION DE CREDITO: SESENTA Y DOS MILLONES 
CUATROCIENTOS DIECISIETE MIL OCHOCIENTOS CINCO PESOS 
MCTE ($62.417.805)

Adjunto tabla en la cual consta la liquidación de crédito.

Del señor Juez,

JUAN MANUEL HERNÁNDEZ CASTRO
.C. No 91.293.574 de Bucaramanga 
.P. No 90.106 del C.S.J.

I /

INEBANK- 1377



INTERES
MORA
ANUAL

EFECTIVA

INTERES
MORA
ANUAL

NOMINAL

INTERES
MORA

MENSUAL

FECHA DE 
INICIO

FECHA DE 
TERMINACION

INTERES
ANUALCAPITAL No. DIAS TOTAL

$343.13119-jul-22 30-jul-2248.510.916 11 17,18% 25,77% 23,15% 1,93%
$938.76048.510.916 l-ago-22 30-ago-22 30 17,24% 25,86% 23,22% 1,94%

$1.236.16348.510.916 l-sep-22 30-sep-22 30 23,50% 35,25% 30,58% 2,55%
$897.64648.510.916 l-oct-22 30-oct-22 30 36.92% 24,61% 22,20% 1,85%
$936.14048.510.916 l-nov-22 30-nov-22 30 38,67% 25,78% 23,16% 1,93%
$996.665l-dic-22 30-dic-2248.510.916 30 41,46% 27,64% 24,65% 2,05%

$1.035.28648.510.916 l-ene-23 30-ene-23 30 43,26% 28,84% 25,61% 2,13%
$1.078.025l-feb-23 2S-feb-2348.510.916 30 45.27% 30,18% 26,67% 2,22%
$1.098.92748.510.916 l-mar-23 30-mar-23 30 46.26% 30,84% 27,18% 2,27%
$1.116.272l-abr-23 30-abr-2348.510.916 30 47.09% 31,39% 27,61% 2,30%
$1.080.88148.510.916 l-may-23 30-may-23 30 45,41% 30,27% 26,74% 2,23%
$1.064.67248.510.916 l-jun-23 30-jun-23 30 44.64% 29,76% 26,34% 2,19%
$1.051.919l-jul-23 30-jul-2348.510.916 30 44.04% 29,36% 26,02% 2,17%
$1.032.40148.510.916 l-ago-23 30-ago-23 30 43.13% 28,75% 25,54% 2,13%

$13.906.889TOTAL INTERESES

CAPITAL 48.510.916
$ 13.906.889INTERESES MORATORIOS
$ 62.417.805TOTAL LIQUIDACION
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REF. ALLEGO LIQUIDACIÓN DE CREDITO - PROCESO EJECUTIVO DE ITAÚ CORPBANCA 

COLOMBIA S.A. CONTRA AMIN JOSE MUÑOZ DE LA CRUZ RAD2022-728

JUAN MANUEL HERNANDEZ CASTRO <judicial@hernandezcastroabogados.com>
Mar 26/09/2023 3:55 PM

ParaJuzgado 22 Civil Municipal - Santander - Bucaramanga <j22cmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

|| 1 archivos adjuntos (199 KB)

ALLEGO LIQUiDACION DE CREDITO - AMIN JOSE MUÑOZ DE LA CRUZ.pdE

Cordial saludo,

Agradezco la confirmación del recibido.

Cordialmente,

Juan Manuel Hernández Castro
Teis: 6471120-6470469-6312015 
Cel: 3223047874
judicÍQl@hernQndezcQstroQbogQdos.com

HERNANDEZ CASTRO ABOSADOS
Transversal Oriental # 90 - 102 C.C. Cacique of icina 905
Bucaramanga - Santander
DNE
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